PODER EXECUTIVO

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 CONVALIDO a Adjudicação da Comissão Permanente de Licitação, referente à PREGÃO
ELETRONICO Nº019/2021, OBJETO Aquisição de itens para compor o kit bebê que faz parte
do Programa Bebê a Bordo, conforme dispõe a Lei Municipal nº257/2017 que declarou como
vencedora a empresa  ) Valteir Pereira de Souza CNPJ 17.394.189/0001-93 R$ 103.800,00 (cento
e três mil e oitocentos reais) , nos termos da Ata de Sessão de Julgamento Desse modo, satisfazendo
à lei e ao mérito e atendido as exigências legais, HOMOLOGO o processo licitatório PREGÃO
ELETRONICO nº019/2021.

Publique-se.

Encaminhe-se ao departamento competente para as providências de costume e contratação da
empresa.

 PLACAS - PA, 12 de Agosto de 2021

______________________________________________
ERIKA CRISTINA ALVES DE JESUS

SEC DE ASSISTENCIA SOCIAL

		2021-08-12T15:36:37-0300
	ERIKA CRISTINA ALVES DE JESUS:01335667229